1 diocendū q̄ hoc simplici  
uerū est m̄ p̄ q̄ntā  
appōtōtōm attibuit  
patr̄.

ipso ad nichil rediges / si de initatoe que est pmo ut se  
in mille ad vbi pso i ymagin ptnsc h. ad id qd ultig qd  
vici ymagin portet initio eon in z b pso ut eos dme qd  
h mod loquendi dic vni eon in tbus psonis ut pbatu e/  
ad obm qd qd au pbat ymagin p en qd queunt pso / h qd  
rforat ad initatoe eon in p h qd ipotet in rto p no ym  
gns / si ut ondat rata ta ee i vna suba mta / si m dlnis  
tres p e sif i vna suba duitatis / ad ultim qd h sup dca  
qd poe ac ppetentes eis sif / p qd dme ppetentes viles pso ul  
mpo / 2 mes que superior pso e ac / qd 2 dr ppe tota ituale  
3 ad has tres pso / cu raeat quicunqz ipsa mta centur in  
quolz hoz tis / p h dne vna mta / 2 vob sif / vob eon eo  
md pdicor quo to mta pde pte / 2 i mod sup  
p mta explanati e vta e aty ac sif / p h dne p dui

Etas qd qd se noti 2 mes 2 aor qm p a ymagin apl  
lat au qd n e in se gtnes meom mllium / 2 vo  
litate go ux qd no debet attibui pti si tota initati. p  
qd in qd dnat h ta a phntis z b / 2 dne quida qd phnta sup  
ponit pso isti ud hnt illaz pso / 2 qd h qd qd au m x  
de b qd h ta cu sunt distincta a semine in dne ee vni / qd  
i vna suba existit hnt ala n suba existit i vna / go h ta  
nd sif hnt / Iam de au qd mes cu se cognoscat noticia sui  
gignit / e sola pnt sue non / Eas e aor qui de ipsa mta  
7 noticia pcedit du mes cognoscit se dilig / et ita amor quid  
plexq e pentes / 2 ples / ex h act qd mes sit mille. qd i h  
gnosce. p n vult vni qd ex mete 2 noti pcedat amor  
qd mta cognoscit qd n amans. It nosse e mentis ut h  
ta 3 p qd ex abis au / 2 nosse e memo / go mes e mes / si tis  
qz e nosse illig e noti go noti 3 memo / go vrt qd mes h sup  
poit p memo / 2 no p mille. Iam i memo p pta ait tis qz i  
thauo resuunt noticie fanta / 2 interces estatue / 2 notie  
phantas / 2 interces estatue / 2 notie fanta sif p mod u  
ut sif mete no estatue p mod boni ul mali / go sif er

230.

in memoriis vobis ait quod in ipsa est notitia melle et amor uolutatis / ita ista ea sunt in meo. Quia tamen quod que sit ratio tuus mes sit quae ad eam quae post coartata est in meo / quod ad rebus duos . p. de dico Nec minor est proles parte dicitur tanta senectus mes / quam est in minor est aetate parte / et prole dicitur tamen se diligit mes / quam est in minor est aetate / h. n. ut iudicaret simili / in melle notitia non aetate nullo modo praeferatur nota. Quidam deo quod ista trinitas est in hinc ut dicitur in gratia / mes supponit ibi membrum a suo hinc / notitia de hinc mellis / qui idem est in hinc memoria in subiecto / sed dicit in rore que ratio non est in relatio / ad mellum / amor non est hinc uolutatis. Ad p. m. go deo quod mes equumore dicitur de superiore parte aetate de meo / mes non pertinet nam melle / eo quod ipsa prima quae est in etate p. h. q. p. et mea posse que sunt partes metas / et id de dico quod mes ubi non dicitur aetate / si id est in aetate excellencia / h. n. est meo. Ad ad deo quod notitia aetate accipitur melius p. nota et amato et h. subiecto existit in meo / hinc est notitia et aetate / quod sicut est mes licet datur in rore. Ad ad deo quod mes non supponit melleum / agnoscitur non sicut hinc accipitur gignunt a more sic mella a meo / p. h. licet agnoscitur sic melleum non sequitur quod mes sit id est quod melleum / ad ad deo quod datur augustinus non extendit ad eum noticiam / si tamen ad eum mes nouit sicut datur hinc misterio est a matre et illa noticia p. sequitur amor malorum / rot est quod de augustinus in libro de timore / quod ab eo quod misterio noticia non noticia simple et per hinc patet solus ad totum.

231.  
1. Ende quod qualiter trinitatem invenit / ut non inveniat duas / in dissimilitudines potest dico quod videtur / quod videtur hoc est quod hinc meo mella et uolutatis / si non est hinc / dicitur et illius similitudo / p. deo / et videtur p. sicut videtur / et singulis sunt dicitur / et videtur similitudo. Alia est quod hoc hinc est et videtur p. sicut in datus et videtur p. sicut videtur / et non una et videtur deservat ymaginem ab exemplarum non ducere ut trinitati. Quidam ad hinc deo hinc et dico oportet sole inuenire in catus quod est / ad trinitatem in pleniori inuenient dissimilitudinem / quod videtur / p. h. plus et inuenire / ut in quod deservat ratione regnare ad / et tamen similitudinem in pleniori

ad huiusmodi defensio eo quod causa creatorum ymitur quidem pot  
in aliquo sed equari sibi non potest.

¶ Lito ergo tunc sit huiusmodi ymaginatio potest non in quod superioris ptes  
reis sit per se superior potest reis ut de aliis qd plausibilis eternis  
miles est/ nam ergo ymaginatio sit secundum quicunque ad dominum ymaginatio est secundum suum  
potest potest reis p/ G; dicitur enim quod de ymaginatis est secundum suum  
potest in x de enim potest ymaginatis in ysu extensis specie  
rei usque et ymaginatis eis in oclo que deus uisus ut ipse deus et utrum  
quicunque intellectus uidentis huius aut ea non vnde est enim ratione.  
specie non rei usque cum intellectus uidentis non habet una eam quod est in ead  
em potest tunc in fons ibi non ymaginatio potest est in meo aucto sententia ead  
ymago est in cogitatione ymaginatis utrumque aut quicunque est intellectus  
aut uoluntas ex his ut quod ymaginatio non in meo aucto est secundum suum  
secundum suum omnes potest aucto sententia p/ qd quod non ponat ymaginatio  
in aliis uibus aucto uero usque sic in aliis uibus aucto. Sed deo quod ymaginatio  
mea aut aucto secundum suum mente p/ ut huius intelligatur. Non quod uicibus motu  
aut ordinatur in dominio tunc aut in operabile per nos secundum in dominio  
sue simplicissime et sue tres que ponuntur in ymaginatio ordina  
re ad ipsum sub uoce uero et in hoc inserti p/ m/ Sed uero respiciunt opera  
bile aut huius respiciunt p/ roes uiles tunc aut p/ roes applicatas  
per diuinam. Si p/ m/ secundum fondetur quod non ymaginatio est simplicissi  
ma. Si uero hoc non est huius et duobus modis secundum cogitare que est secunda pietatis  
in uerbo cum appetitu tunc. Si p/ m/ huius contingit tunc modus p/ a/ n/ qui  
est operabilis secundum suum mentis etiam secundum dominum. Huius est officium superioris potest  
potest reis aut que operabilis secundum suum mentis huius et positum rei  
est officium inferioris ptes reis aut modum quod est operabilium et potest mentis. Si  
huius est cum appetitu tunc aut ex impetu tunc a/ impetu tunc aut  
exponit et impetu tunc ex uoluntate. Si p/ m/ nec et p/ a/  
q/ diffusa est ex mentis et mentali et latente. Si tunc non tunc erit  
gauk et mentis et sensualitatis et p/ hanc die accipitur motus po  
sito a sancto domino uero yhoz sic accipitur agorae aut ex mentis  
motu aut impetu. Si p/ m/ aut secundum ratione quod est de bono et